

2 投标分项报价表

项目名称: 95100 部队 2018 年度空调采购项目

项目编号: GDHLCG-20180706

序号	名称	型号	单位	数量	单价	合价 (元)	备注
A	设备						
1	1 匹挂机 (单冷)	KF-26GW/(26370)Aa-2	台	17	2160.00	36720.00	配管 3 米
2	1.5 匹挂机 (单冷)	KF-35GW/(35370)Aa-2	台	65	2760.00	179400.00	配管 3 米
3	1.5 匹挂机 (冷暖)	KFR-35GW/(35570)Aa-2	台	1	2790.00	2790.00	配管 3 米
4	2 匹挂机 (单冷)	KF-50GW/K/(50356)A2-N1	台	2	5130.00	10260.00	配管 3 米
5	3 匹挂机 (冷暖)	KFR-72GW/(72556)NhAd-2	台	2	5980.00	11960.00	配管 4 米
6	3 匹柜机 (单冷)	KF-72LW/(72391)NhAd-2	台	38	5910.00	224580.00	配管 4 米
7	3 匹柜机 (冷暖)	KFR-72LW/(72591)NhAd-2	台	10	5980.00	59800.00	配管 4 米
8	5 匹柜式 (单冷)	KF-120LW/(12568S)NhAd-2	台	14	9500.00	133000.00	配管 5 米
9	设备合计			149		658510.00	
B	配套器材						
1	专用空调铜管	5 匹 (原配管 5 米)	米	1	160.00	0.00	据实结算
2	专用空调铜管	3 匹 (原配管 4 米)	米	1	150.00	0.00	据实结算
3	专用空调铜管	2 匹 (原配管 3 米)	米	1	130.00	0.00	据实结算
4	专用空调铜管	1~1.5 匹 (原配管 3 米)	米	1	100.00	0.00	据实结算
5	PVC 排水管		米	1	30.00	0.00	据实结算
6	室外机铁支架	5 匹	副	14	150.00	2100.00	此项金额列入配套器材暂列金额 5 万元的范畴
7	室外机铁支架	3 匹	副	50	120.00	6000.00	
8	室外机铁支架	2 匹	副	2	120.00	240.00	
9	室外机铁支架	1.5 匹	副	66	80.00	5280.00	
10	室外机铁支架	1 匹	副	17	70.00	1190.00	
11	配套器材部分合计					14810.00	
12	暂列金额: 50000.00 元						
C	总计金额: 柒拾万零捌仟伍百壹拾元整 (含配套器材暂列金额 5 万元)					708510.00	

投标人名称 (单位盖公章): 广州国迈机电设备工程有限公司

法定代表人或投标人授权代表 (签名或盖章): 凯任生 职务 总经理 日期 2018 年 8 月 22 日